REPUBLIKA E SHQIPERISE V2]
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESOR PRIVATE

ShOQERIA “BAILIFF SERVICE E.HOXHA” sh.p.k. NIPT L81722046V b s

Rruga “Vaso Pasha” Nr.13/1, Ap.1, Tirane E-mail: elvinth@hotmail.com Mob: +355682029920 ' ; e

Nr.193 Dosje ._; e
Nr.424G Prot. Tirané mé daté (4 / © 12018
VENDIM

PER PUSHIMIN E EKZEKUTIMIT

Uné Elvin Gé&zim Hoxha me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor Privat, prané Shoqérisé s&
Pérmbarimit “BAILIFF SERVICE E.HOXHA” sh.p.k. né referim t& Vendimit “Pér léshimin e Urdhérit
t€ Ekzekutimit” Nr.1144 (31134-04029-80-2017), daté 27.06.2017 i l&shuar nga Gjykata Administrative
e Shkallés s& Paré Tirang, pér titullin ekzekutiv Gjobé nr.27, dat& 23.02.2017 e Grupit t& Inspektimit té
AMA-s, léné né fugi me vendimin nr.56, daté 14.04.2017 t& AMA-s., kam véné né ekzekutim kété
Urdhér, duke regjistruar né dosjen pérmbarimore Nr.193, Daté 31.07.2017 kérkesén e kreditorit
Autoriteti I Mediave Audiovizive (AMA) pér vénie n& ekzekutim ndaj debitorit Personit Fizik Besnik
Deliu, me Nipt K68723121M, autorizuar pér subjektin “TV Kabllor K.A.M”.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t& detyrueshém, duke i dérguar debitoréve Lajmérimin
Nr.2985 Prot, Daté¢ 31.07.2017 pér t& ekzekutuar vullnetarisht detyrimin, kam kaluar ng vénie
sekuestrosh konservative tek asetet ¢ Debitorit Personi Fizik Besnik Deliu, me Nipt K68723121M,
Debitor Besnik Deliu, (atesia Xhelal), i datélindjes 19.10.1961, banues né Peqin, mbajtés i
letérnjoftimit me Nr.personal G11019009P, pasi konstatova se nuk respektuan afatin e kétij lajmérimi.

Urdhér pér vendosjen e sekuestros konservative &shté dérguar né:

a) 16 —Bankat Tregtare me shkresén Nr.3190 Prot. daté 14.08.2017. dhe shkresén Nr.3097 Prot
daté 08.06.2018.

b) Qéndra Kombétare e Biznesit me shkresén Nr.3098 Prot. Daté 08.06.2018.

¢) Drejtoria Rajonale e Shérbimit t& Transportit Rrugor Elbasan, me shkresén Nr.3191 Prot datg
14.08.2017 dhe shkresén Nr.3099 Prot. daté 08.06.2018.

d) Zyrén Vendore té Regjistrimit t& Pasurive t& Paluajtshme PEQIN, me shkresén Nr.3636 Prot daté
10.07.2018.

Lidhur sa mé sipér, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale t&€ nevojshme pér ekzekutimin e
ploté té titullit ekzekutiv me palét e lartpérmendura,

KONSTATOJ

Pala debitore Personi Fizik Besnik Deliu, me Nipt K68723121M, Debitor Besnik Deliu, (atesia
Xhelal), i datélindjes 19.10.1961, banues né Peqin, mbajtés i letérnjoftimit me Nr.personal
G11019009P e ka ekzekutuar térésisht detyrimin q& pérmban Vendimi “Pér léshimin e Urdhérit té
Ekzekutimit” Nr.1144 (31134-04029-80-2017), daté 27.06.2017 i l&éshuar nga Gjykata Administrative e
Shkallés s¢ Paré Tirang, pér titullin ekzekutiv Gjobé nr.27, daté 23.02.2017 e Grupit t€ Inspektimit t&
AMA-s, l€né né fugi me vendimin nr.56, daté 14.04.2017 t&¢ AMA-s sébashku me tarifén e ploté té



shérbimit pérmbarimor dhe shpenzimet progedurale pérmbarimore gjaté ekzekuimit né shumén totale
1,252,480 (njé milion e dyqind e pesédhjeté e dy mijé e katérqind e tetédhjeté) Leké.

Né kéto kushte, referuar nenit 616 Pika (a) t& Kodit t& Procedurés Civile dhe nenit 32. Pikat (b,c) t&
Ligjit Nr. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Privat”.

VENDOSA

2 Pushimin e ekzekutimit t& Vendimit “Pér 1éshimin e Urdhérit t& Ekzekutimit” Nr.1144 (31134-
04029-80-2017), daté 27.06.2017 i léshuar nga Gjykata Administrative e Shkallés s& Paré Tirané&, pér
titullin ekzekutiv Gjobé nr.27, daté 23.02.2017 e Grupit té Inspektimit t& AMA-s, 1éné né fugi me
vendimin nr.56, daté¢ 14.04.2017 t¢ AMA-s., pasi pala debitore Personi Fizik Besnik Deliu, i
regjistruar me Nr.Nipt K68723121M, Debitor Besnik Deliu, (atesia Xhelal), i datélindjes
19.10.1961, banues né Peqin, mbajtés i letérnjoftimit me Nr.personal G11019009P, i ka likuiduar
térésisht detyrimet e kétij ekzekutimi kundrejt palés kreditore Autoriteti i Mediave Audiovizive
(AMA).

2. a) Urdhérohen Bankat Tregetare té Nivelit II, t¢ zhbllokojné nga masa e sekuestros
konservative depozitat, kredite apo llogarite bankare té debitorit Personit Fizik Besnik Deliu, i
regjistruar me Nr.Nipt K68723121M, debitorit Besnik Deliu, (atesia Xhelal), i datélindjes
19.10.1961, banues né Peqin, mbajtés i letérnjoftimit me Nr.personal G11019009P, bllokuar me
shkresén Nr.3190 Prot. daté 14.08.2017, dhe shkresén Nr.3097 Prot. daté 08.06.2018 t& Pérmbaruesit
Gjyqgésor Privat Elvin Hoxha.

b) Urdhérohet Qéndra Kombétare e Biznesit Tirané QKB, t&é zhbllokojé nga masa e sekuestros
konservative menjehere aksionet/kuotat e debitorit Personit Fizik Besnik Deliu, i regjistruar me Nr.
Nipt K68723121M, bllokuar me shkresén Nr.3098 Prot. Daté 08.06.2018 t&é Pérmbaruesit Gjyqésor
Privat Elvin Hoxha.

¢)  Urdhérohet DRSHTRR- Elbasan, t& zhbllokoj& nga masa e sekuestros konservative menjehere
bllokimin e dokumentacionit te automjeteve té regjistruara né emér té debitorit Personit Fizik Besnik
Deliu, i regjistruar me Nr.Nipt K68723121M, debitorit Besnik Deliu, (atesia Xhelal), i datélindjes
19.10.1961, banues né Peqin, mbajtés i letérnjoftimit me Nr.personal G11019009P, bllokuar me
shkresén Nr.3191 Prot daté 14.08.2017 dhe shkresén Nr.3099 Prot, daté 08.06.2018, t& Pérmbaruesit
Gjyqésor Privat Elvin Hoxha.

d)  Urdhérohet Zyra Vendore e Regjistrimit té Pasurive té Paluajtshme PEQIN, té zhbllokojé
nga masa e sekuestros konservative menjehere pasurité e paluajtshme té regjistruara né emér té&
debitorit Besnik Deliu, (atesia Xhelal), i datélindjes 19.10.1961, banues né Peqin, mbajtés i

letérnjoftimit me Nr.personal G11019009P, té bllokuara me shkresén Nr.3636 Prot daté 10.07.2017
dhe, t& Pérmbaruesit Gjyqésor Privat Elvin Hoxha.

3. Ky vendim mund t€ ankimohet pérpara Gjykatés sé Rrethit Gjyqgésor Tirané, brenda 5-ditésh nga
marrja dijeni.
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